[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.11. 2010                                         № 170                                        с.Ремонтное

 Об утверждении Инвестиционной
программы Ремонтненского
сельского поселения на 2011 год

	     В соответствии с постановлениями Администрации Ростовской области от 24.11.2008г. № 555 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств за счет средств фонда софинансирования расходов» и от 31.12.2009  № 742 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 24.12.2007г.  № 512»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Инвестиционную программу Ремонтненского сельского поселения на 2011 год согласно приложению.

     2..Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов  Сергееву Н.Н.
Глава Ремонтненского

сельского  поселения                                                                 Н.И.Семченко

Постановление вносит сектор экономики и финансов
PAGE
1